

גליון פעם בשנה * תפוצה: 1,200 * מחיר: חיור ענק על הפנים
רחוב דקר 11, ת.ד. 3367, טל' 04-8742042 פקס: 04-8740617
http://c3.ort.org.il/motzkinn E-mail: irsivan.ort@gmail.com
20.06.2013



מובילים את
"המהפכה הירוקה"

כתבה עמ' 7



איתנו במתנת השמש



כנס מדעי "יואל 3"
בשיתוף רפאל

כתבה עמ' 6



„שוכוואצטו שוכוואט יאזיטשײט“

"שליחות" אינה מילה "גדולה". היא תיאור הולם לחובה מקימי המדינה" (הרב שי פירון, שר החינוך)

"בל נתפשר עם פחות מהטוב ביותר האפשרי וכאשר נדמה



"מנהיגות פורצת דרך"

הכרת חזונו ופועלם של ראשי הממשלה ד. ב. גוריון ומנחם בגין, אשר מנהיגותם משמשת דוגמא אישית ומעצבת עתיד לאומי.

הנושא המרכזי השנה הוקדש למנהיגותם של שני ראשי ממשלה: דוד בן-גוריון ומנחם בגין, כמנהיגים "פורצי דרך". דוד בן-גוריון-לרגל 40 שנה לפטירתו, ומנחם בגין-לרגל 100 שנים להולדתו. הנושא נלמד בשעורי חינוך ובשעורי תרבות ישראל. ביום השיא, סיירו התלמידים במגוון תחנות, צפו בסרטונים, הרכיבו פאזלים ופתרו חידונים.



"הקונגרס הציוני לנוער" בסימון "חברת מופת 2048"

נציגי החטיבה שהשתתפו ב"קונגרס הציוני לנוער" הובילו את "הנחיית העמיתים" לתלמידי כתות ה'

במטרה להגביר את התעניינות בני הנוער בנושא ציונות, מדינת ישראל והחברה הישראלית, באמצעות הצגת חזונו ופועלו של הרצל להקמת מדינה לעם היהודי.

בתחרות בניית "דף פייסבוק" לדמותו ומשנתו של הרצל נבחרו



עבודותיהם של ניקול חנוכיב, נב בן נעים ונת אל קסל, כעבודות מצטיינות במחזור והועלו לשלב הארצי.

תלמידי החטיבה

מתגייסים לתנועות הנוער...

לצופים, למחנות העולים, למש"צים למד"צים

התנועות מחנכות לחברות ורעות, קבלת השונה, כבוד הדדי, סובלנות, נתינה ומעורבות חברתית. עזרה לזולת, יוזמה אישית, מנהיגות, מציאות ואהבת הארץ.



"קיימת תעשייה מתייגו"



דבר המנהלת



תלמידים והורים יקרים,

בסיומה של שנה פורייה ומאתגרת, אנו פותחים בפניכם צוהר לעשייה עניפה ב"חטיבה ללא הפסקה". אין ספק...

אין חטיבה מיוחדת כאיפה...
כה כל תלמיד, מורה והורה מוצאן
למשל, לצורה, לקדם ולעם
אך המטרה היא הדבר

"השאיפה או הפיסגה יש בה כפי אמר אצל האדם" א קאמי
אנו יודעים ...

"כל מה שילד צריך הוא מבוגר אחד שיאמין בו" (הרב קרליבך)

צוות מורי חטיבת יונתן הוא צוות מקצועי, מיומן, איכותי ומסור לתלמידיו המאמין שיש ביכולתו להחדיר בכס, תלמידים, את הביטחון והאמונה ביכולתכם. את מיצוי הפוטנציאל האישי שבכם.

אנו מטפחים גאווה ומצוינות אישית וחטיבתית. אנו מקפידים לתת יחס אישי וחם,

ומחנכים אתכם לקבל את היפה והשונה הקיים בכל אחד מכם.

השקעתם רבות והשגתם הישגים מרשימים בתחום הלימודי, חברתי, ערכי, קהילתי: תלמיד הלומד בעתודה המדעית במסגרת נבחרו "נשיא המדינה"

נבחרת אתלטיקה מובילה, ב"שנת הבריאות" זכינו בפרס צילום, מקום ראשון, בתחרות למתמטיקה בטכניון, משצ"ים ופרחי משצ"ים פעילים ומובילים ועוד...ועוד...

אנו גאים בכס ובהורים הנותנים את אמונם במערכת הבית ספרית לתלמידי שכבת ט' האיכותית וההישגית.

ישר כוח בהמשך הדרך וההשתלבות בחט"ע.

תודה להורים היקרים, ובמיוחד ליו"ר ועד ההורים, דני הורוביץ, על הליכה משותפת ותמיכה מלאה בעשייה בחטיבה.

לנציגי השכבות, על שיתוף פעולה מלא לאורך השנה ועל הושתת היד למימוש חזון החטיבה.

בהערכה רבה,

עירית סיון

מנהלת החטיבה

דבר יו"ר ועד הורים



עם סיומה של שנה"ל תשע"ג אני מבקש להודות מקרב לב לכל חברי בוועד ההורים המוסדי, על עשייה ברוכה ותרומה לרווחת תלמידי והורי החטיבה - תודה!

לכל צוות בית הספר-ההנהלה, המורים, אנשי המשק, המנהלה והשומרים, אשר במיומנות, מקצועיות ומסירות, מייעים

יחד חטיבה לתפארת. ישר כוח לחברי מועצת התלמידים, אשר פעלו ותרמו ללא לאות למען תלמידי החטיבה והקהילה, בפרויקטים רבים ומגוונים.

חטיבת יונתן שמה לעצמה כמטרה את החינוך למצוינות, למנהיגות, לאהבת הארץ, העם והמדינה, וכמובן תרומה לקהילה.

אני מאחל לכולנו עוד שנים רבות של עשייה פורייה ומשמעותית. תלמידים יקרים, סיום שנת לימודים מסמל התחלה חדשה.

צאו לחופשה, תנחו היטב ותאגרו כוחות לקראת שנת הלימודים הבאה. לבוגרי מחזור ט"ז שכבה ייחודית ואיכותית!!!

עלו והצליחו בהמשך דרככם בחטיבה העליונה.

בהוקרה רבה,

דני הורוביץ

יו"ר ועד הורים



מדברי יוני נתניהו

המוטלת על כולנו, לממש את חזונם של נישמע...נשמיע...ונשפיע!

לנו שהשגנו אותו נחתור לשפר ולשכלל גם אותו

טקס סיום מחזור ט"ז עפ"י מורשתו של יוני נתניהו

בוגרי החטיבה צועדים בקוים המשיקים למשנת חייו של יונתן נתניהו... מצדיעים לעצמם, למוריהם ולהוריהם, ומעבירים את שרביט ההובלה למחזור אחריהם...

בטקס מרשים שנערך ב"היכל התיאטרון מוצקין", בנוכחות ראש העיר, מר חיים צורי, מנהל מחלקת החינוך אייל אורן, מנהלת קריית-החינוך, שרה פינטו, תלמידים, מורים, הורים ואורחים, נפרדו בוגרי מחזור ט"ז מהחטיבה.

שימור מורשת יוני, באה לידי ביטוי, בתעודות ההערכה וההצטיינות שחולקו בערב זה בתחומי הלימודים, אהבת הארץ, התנדבות בקהילה, ספורט, של"ח, הצטיינות בלימודים ועוד. הטקס נפתח במופע דגלנים מרהיב ומרגש. התלמידים הנחו את הטקס במקצועיות, תוך שימת דגש על חוויות שחוו בין כתלי בית הספר, אשר באמצעותן, השכילו להראות את הקשר ותחושת השייכות לחטיבה.

מדברי התלמידים:

"חטיבת הביניים ע"ש 'יונתן נתניהו' צועדת בקוים המשיקים למשנת חייו של יונתן נתניהו.

אנו, תלמידי מחזור ט"ז, צועדים את צעדינו האחרונים בין כתלי חטיבת יונתן, שכה נקשרנו אליה. זכינו להתחנך על ברכי מורשת מפוארת זו, ספגנו ערכי מוסר והתנהגות, רכשנו דעת וקיבלנו, תוך דאגה מתמדת להצלחתנו, בסיס איתן וכלים להתמודדות בעולם דינאמי ומשתנה. אנו שואפים למיטב, וכמו יוני, אין אנו מתפשרים על פחות מהטוב ביותר. אנו מעבירים את שרביט ההובלה למחזור שבא אחריו ברגשות מעורבים של עצב הפרידה מבית חינוך שהיה בעבורנו בית וחממה אמיתיים מחד, וציפייה להמשך הדרך מאידך"



תעודת הוקרה לראש העיר



תעודת הוקרה לבר שיקר"י יו"ר מועצת תל"י



תעודת הצטיינות בלימודים לשכבתית לעדן שראל



תעודת הצטיינות בפעילות חברתית לעדי כהן

צוות שכבת ט'



וועד ההורים שכבת ט'



פתיחה מרגשת - מופע דגלני השכבה



הרכב המוסיקלי

מחזור ט"ז שנה"ל חשע"א 2013



שיר סיום הבוגרים



דרך חדשה...



מילה טובה...



בקהילת יונתן: חזון עם

דוגמא אישית היא לא מקור ההשפעה העיקרי על אחרים.

סבים וסבתות. צעיר וקשיש יחדיו
"בגיבון בין דורי"

משולחו המועצה

פריקט הדגל של החטיבה בשיתוף רשת אורט ועמותת אש"ל

הודות למיפגשים הקבוצתיים יכול צעיר לצד קשיש
לבטא תחושות רגשות ומחשבות. יחד לרקום יחסים
חמים. התורמים ובונים חברה סבלנית. סובלנית וטובה
יותר.

התוכנית מופעלת בחטיבה זו השנה החמישית ופועלת בשני מעגלים:
מעגל אחד: פעילות עם "מרכזי יום לקשיש". מעגל נוסף: עם הסבים
והסבתות של תלמידי החטיבה.
אחת לחודש מגיעים סבים וסבתות של התלמידים לפעילות משותפת
עם הנכדים. בביקור בדיר מוגן ב"בית אילון" נפגשו התלמידים עם
הקשישים במטרה לטפל במשותף ולגדל ירקות וצמחי תבלין אורגנים
בגינה, תוך כדי היכרות, משחקים ויצירה.
המפגשים והפעילויות מכינים את התלמידים, להיות אזרחים פעילים
המעורבים בחברה, בני אדם סובלניים המכבדים ומבינים את "דור
הקשישים" ומיישמים את "אל תשליכני לעת זקנה", "זהדרת פני זקן"
הלכה למעשה... משאלוני משב שערכנו בעקבות הפעילויות עלה שימי
ביחס התלמידים לקשיש.
לדברי התלמידים: "היום אני מכיר ומבין יותר את סבא וסבתא שלי, אני
הולך לבקרם יותר... ובשמחה רבה יותר..."

סיפוח גינה וחיפוש "שורשים ירקים" עם קשישי "בית אילון"



סבים וסבתות בפעילות משותפת עם הנכדים

ב"יום המעשים הטובים"
ביקרו ב"בית אילון"



"אזרחות פעילה" - מברכים את החיילים בתחנת הרכבת - עם שובם ממבצע "עמוד ענן"



חברים יקרים,
בסיומה של שנה פורייה ומאתגרת נחשוף בפניכם את העשייה ב"חטיבה
ללא הפסקה". אנו רואים את חטיבת "יונתן" כבית חינוך שופע בערכים
ודעת שבו מחנכים אותנו להיות אזרחים פעילים, יזמים, אחראים,
אכפתיים ותורמים לחברה ולקהילה. הנתיבה האינסופית לזולת פתחה
בפנינו עולם ומלואו. אנו מאמינים ששכרה של עשייה היא העשייה
עצמה ולתת זה לקבל... נפגשנו עם מנהלת החטיבה על מנת לקדם
פרויקטים חינוכיים וחברתיים ותמיד התקבלנו בברכה. קיבלנו את באי
החטיבה בשמחה תחת קשת בלונים מרשימה של "חזון עם עשייה
משלים את העולם". כתבנו וחילקנו שנות טובות למגוון מוסדות בעיר:
עירייה, מד"א, שיטור קהילתי, מועדוניות, גנים, בתי ספר בעיר ועוד.
עזרנו בארגון "טקס משאלות" בסימן: "שלום". ב"רדיונתן" השמענו
שירים. גייסנו תלמידים רבים לתנועות הנער, בחנוכה, ב"יום הורים"
בסימן "חג האור". מכרנו חנוכיות, נרות חנוכה וסביבונים. ההכנסות
נתרמו לאגודה למען העיוור. ב"שבוע המחנך" העברנו שיעורים בהלך
רוח משנתו של יאנוש קורצ'אק, כדבריו: "רק דרך החינך אפשר לשמת
את העולם לטוב יותר". ב"בוקר טוב יונתן" הבענו את הערכתנו הרבה
לעבודת המורים באמצעות ברכות הוקרה. היינו שותפים בהובלת יום
שיא "מנהיגות פורצת דרך" - דמותם, חזונם ופועלם של ד. ב. גוריון
ומנחם בגין כמנהיגים פורצי דרך. אנו שותפים ב"מועצה הירוקה"
השותפה בקידום המודעות ל"קיימות ואיכות הסביבה". אנו מאמינים
שאם: "חושבים ירוק-חושבים רחוק".

פעלנו רבות באמצעות "הוראת עמיתים" בשיעורי חינוך בכיתות ובחצר
החטיבה באמצעות חידונים והסברים על הצומח. סיימנו בסביבה הקרובה,
שילטנו את החטיבה ב"שילוט מכוון התנהגות ירוקה". חיטנו במים,
בחשמל ובנייר. ניכר כי הצלחנו להוביל שינוי בהרגלי צריכת התלמידים
וההורים ועל כך אנו גאים. הובלנו את "יונתן" בסימן: "בריאות אישית
וסביבתית". יום שכולו נתינה, יוזמה ויצירה של "קהילת חטיבת יונתן".
ב"יום המעשים הטובים" ביקרנו ב"בית אילון" יחד עם הקשישים:
שתלנו, זרענו ונטענו על מנת לחזק ולהעמיק את הקשר ה"בין דורי".
לקראת חג הפורים, ערכנו ימי איפור, אביזרים וכובעים באווירת החג.
בפורים שימחנו ילדים מאושפדים בבית"ח "כרמל" וחילקנו להם משלוחי
מנות וספרי קריאה. אירחנו את נציגי "מועצות בתי הספר היסודיים"
ב"שילוב מעגלים". בסיום השנה הקרנו בברכות את הצוות האיכותי
והמסור, על שנה מדהימה.
על פעילותנו האיכותית זכינו ב"אות הנער" מטעם מ.ה.חינוך.

שימחנו ילדים מאושפדים בבית"ח "כרמל"



מארחים את נציגי
"מועצות בתי הספר היסודיים"
ב"שילוב מעגלים"



מועצת תלמידים

עשייה משנים את העולם..."

היא המקור הבלעדי (אלברט שוויצ'ר)

"קרוב לבבות" ב"יום הורים מלמדים" מסורת וחגיגה בית ספרית

הרמת כוסית של "קהילת יונתן" לקראת "חג האביב"

מ"מ מנכ"ל העירייה, יריב גסר - אבא של ים, הרצה על "הרשות המקומית קריית מוצקין". מנהל מחלקת החינוך, אייל אורן, הרצה על "גיל הנעורים, אחריות ומה שביניהם". הורים רבים הגיעו לחטיבה על מנת להרצות ולהעשיר את התלמידים במגוון נושאים כגון: החייאה, גרפולוגיה, מנהיגות מנחם בגין, עבודה סוציאלית, לווניס, מניעת אלימות, אינטרנט בטוח, צלילה ועוד... הפעילות מרגשת ומגבשת את "קהילת יונתן" ביום שכולו נתנה. ההורים התקבלו בהערכה רבה וקיבלו תעודות הוקרה. נראה בשנה הבאה...



"יום אמנויות"

פתח את "פסטיבל האביב" בחטיבה

לקראת חופשת הפסח חגגנו ביום שכולו אומנויות בתחום: התיאטרון, המחול, המוסיקה. אנו מאמינים בחשיבותה של האומנות בחיי האדם והחברה ונותנים לאומנות מקום של כבוד בחינוך תלמידי.



"בוקר טוב יונתן"

חיזוק הרוב הטוב כמודל לחיקוי

מסורת בית ספרית שכולה טוב... ואור... טקס בית ספרי מתקיים בראש כל חודש. בטקס קוראים את "פרשת השבוע", שרים את התקווה, מציגים קבוצות ייחודיות, תלמידים מצטיינים וכאלה שעשו שינוי במגוון תחומים. מציגים ימי הולדת, מעודדים את "שמחת הקריאה" באמצעות קריאת קטעים מספרים ומאפשרים לתלמידים להופיע במחול, שירה ונגינה.

חופשת תלמידים והורים מוקרים את צוות ביתר



מצטייני שכתב ט' מחצית א'



חט"ב יונתן מחנכת

"אנו מאמינים שהדרך הטובה ביותר לחזות את העתיד,

"יואל 3" (יונתן רפאל) בעקבות השמש...

פרויקט ייחודי בנושא טכנולוגיית חלל עם מהנדסי רפאל מחטיבת מנור. תל הכיתה המדעית בסיוע מהנדסים מרפאל נתלצו לעזרת כדור הארץ ו"הצילו" את השמש.

ד"ר אמירה בירנבאום, הוגה יוזמת ואחראית על הפרויקט מטעם ביה"ס, בהליכה משותפת עם מירלה ציאר ונציגי רפאל, הובילו תהליך שנחתם בכנס מדעי ברפאל בנושא "אנחנו בעקבות השמש". תעודות הוקרה חולקו לנציגי רפאל שליוו אותנו במשך השנים: ד"ר מיכה בועזון, סגן ראש חטיבה להנדסת מערכות, יוסי לוי, מנהל רוחה ואחריות חברתית ברפאל, ריקי ממון, סגנית לאחריות חברתית. את הכנס כיבדו בנוכחותם מרפאל: סמנכ"ל בכיר למשא"ן ולארגון, יגאל סרברו, סמנכ"ל בכיר ומנהלת חטיבת מנור, איילת שפירא, נציגי עיריית מוצקין: מנכ"ל החברה הכלכלית, עומר זוהר, מנהל אגף החינוך, אייל אורן ומנהלת קריית החינוך, שרה פינסו.

הכנס מהווה סיכום "מסע למידה" שעוברים תלמידי הכתות המדעיות במהלך שלוש שנות למידה. התלמידים הציגו את תוצאות עבודות החקר המרתקות שכתבו לצד "פוסטרים מדעיים". כל תלמיד הרצה בקצרה על הנושא אותו חקר. נחקרו מגוון סוגיות מדעיות וחברתיות הקשורות להתרחשויות הדרמטיות בגין העובדה שהשמש שלנו נמצאת בתהליך הזדקנות. נערכו דיונים מעמיקים ונלקחו החלטות מרחיקות לכת...

כיצד נעכב את הזדקנות השמש? האם ניתן לעורר אותה מחדש ואם כן, כיצד? השמש "אויב" או "אוהב"? האם האדם הוא האשם היחיד בהתחממות כדה"א? את מי נמלט לעיר במקלט? זאת ועוד... שאלות רבות נחקרו במסגרת הפרויקט. ב"אתר הפיסויים" ברפאל יורט טיל לכיוון השמש על מנת לעוררה לחיים" בגין "הזדקנותה". בסיום הכנס חולקו תעודות הוקרה למובילות הפרויקט: ד"ר אמירה בירנבאום ומירלה ציאר, ולכל צוות המדעים. כל תלמיד בכתה המדעית קיבל תעודת "בוגר כיתה מדעית". תעודות הצטיינות בפיסיקה ובביולוגיה חולקו למצטיינים שבהם.



נציגי רפאל איילת שפירא, ריקי ממון, ד"ר מיכה בועזון, יוסי לוי



הצטיינות יתרה בפיזיקה וביולוגיה עזר שראל



ייחוס הטיל לכיוון השמש



רפאל שדה הפיסויים

מצטייני פרויקט פיזיקה מנסיון דוד, יחזקיאל אבנן

מצטייני פרויקט ביולוגיה קמיל בר, גוריסר רצון



מצטייני פיזיקה פנבל שירא, יקובוב יציר, דודיני טמב

מצטייני ביולוגיה אלעזר עזר, קוסמין הילה, אפרים רעות



לסקרנות ולחשיבה מדעית

היא להמציאו" (ג'ון סקאלי - ממקימי אפל קומפינר)

חטיבת יונתן מובילה את "המהפכה הירוקה" בחטי'ב יונתן "חושבים ירוק חושבים רחוק..."

חטיבת הביניים ע"ש "יונתן נתניהו" חרטה על דגלה נאמנות ועשייה למען הסביבה "חושבים ירוק - חושבים רחוק". קהילת בית הספר על מורה, עובדיה, תלמידיה והוריה, הצטרפה לשורת בתי ספר ירוקים, מתוך הבנה משמעותית כי חינוך בעולם המודרני גובים מחיר לא מבוטל ופוגעים באיכות חיינו, בעתידנו ובעתיד ילדינו על כדור הארץ. את המהלך הובילה "מועצה הירוקה", שנטלה על עצמה עשייה בית-ספרית וקהילתית בנושא איכות הסביבה, במטרה להוביל תהליכי שינוי בבית הספר ובקרב הקהילה בכל הקשור למודעות וליחס לסביבתנו, לחסכון במים, חשמל, נייר לשימוש חוזר ועוד. התלמידים העבירו שיעורים בנושא, נטלו חלק פעיל בקידום איכות הסביבה בעיר: ב"גינון בין דורי" עם דיור מזוג "בית אילון", שם עסקו ב"פעילות ירוקה", ב"חממה בין דורית"-סבים וסבתות של תלמידי ביה"ס ב"פעילות ירוקה" בחממה. ב"יום הניקיון הבינלאומי", נטלו חלק פעיל תל שכבת ח' בניקיון פארק המסילה שבקרית מוצקין, והוציאו מרשות הרבים עשרות ק"ג של זבל. הפעילות הייתה מוצלחת והביאה להעלאת המודעות וחשיבות השמירה על הסביבה בקרב התלמידים בחטיבה.



2 קבוצות ליריד ארצי

צוות השופטים בחר 2 קבוצות אשר הוכיחו ביוצרים מרשימים בתחום הירוקי (מוצר, דוכן ומכירתו). קבוצות אלו ישתתפו ביריד הארצי אשר יערך בחילת שנת הלימודים הבאה ויתמודדו על הזכות לייצג את "יזמים צעירים ישראל" ביריד ארצי.

חברת סני-לחת יוזר פיתחה את "משפחת גרין", ספר איורים ילדים המתאר לילדים על איכות הסביבה, סתמים, מירלה ציאר וזמרת יליץ

"יזמים ירוקים"

MORE את יותר

יזמים צעירים ישראל

העפילו ליריד הארצי ויתמודדו על הזכות להציג ב"יריד הארצי". ראש העיר, חיים צורי, תרם לקבוצה 1,000 ₪ על מנת שיקדמו את הנושא הירוק...

קבוצה איכותית המונה 31 תלמידים בעלי מוטיבציה גבוהה, יכולת התמדה ובעלי יכולת לימודית, חברתית ומנהיגותית גבוהה. התלמידים התנסו במהלך השנה בהקמת חברה, גיוס הון, הכנת תוכנית עסקית, בניית אב טיפוס, תהליכי ייצור, שיווק ומכירה הלכה למעשה.

שם החברה: "מור לתת יותר"
 המוצר שייצרו: ספר איורים "ירוק" בשם: "משפחת גרין".
 בכל פרק בספר מתוארת סיטואציה שונה, במרכז קיים מפגע סביבתי. "משפחת גרין" מלמדת ומסבירה כיצד יש להתנהג ולפעול. בסוף כל פרק מופיע "גרין טיפ", רשימת המלצות ופעולות שיש לעשות בכדי לשמור על סביבה נקייה ועולם ירוק.

ממחקרים עולה כי הדרך הטובה ביותר ללמד ילדים קטנים היא בעזרת פנטזיה משולבת מציאות. לכן, החליטו התל' להשתמש ב"גיבור העל" בעלי כוחות אקולוגיים לשמירה על הסביבה. ובכך להגיע לדור הצעיר בדרך של. כאשר באופן עקיף הם מגיעים לכל חלקי האוכלוסייה, שהרי "משפחת גרין" היא משפחה ישראלית טיפוסית: הורים ל-3 ילדים. כל הספרים נמכרו ב"יריד המוצרים" שהתקיים בקניון חפה. את הון החברה גייסו התל' ע"י מבצע מכירות שקיימו בבית הספר בהפסקות, וכן מתרומה של ראש העיר, חיים צורי, שתרם 1,000 ₪, לאחר שמאוד התלהב מרעיון הספר. התלמידים העפילו ליריד הארצי שיתקיים בספטמבר, ויתמודדו על הזכות להציג ב"יריד הארצי".



יריד מפרות ב"קניון חפה"



תזמורת אזורית-מעפיל ליריד הארצי



חברי "מועצה הירוקה" - "הנחית עמיתים"



חברי "מועצה הירוקה" חלים "שילוס ירוק"



"השאיפה למצויינות היא מידת הרצון השמיים הם הגבול"

מצויינות 2000

"חשיבה לוגית תוביל אותך מ-A ל-B"

"מצויינות 2000"

קטר המושך את התלמידים במעלה "שביל המצויינות"

תוכנית הנותנת מענה ואתגר לקבוצת תלמידים מצטיינים בתחום המדעים והמתמטיקה מפתחת למידת חקר מטפחת מנהיגות חינוכית מחזקת את ביטחונם העצמי של התלמיד לחתירה למצויינות והתקדמות לרמות לימודיות גבוהות מפתחת קשרי חברים ומושכת את כל התלמידים במעלה "שביל המצויינות".



סיור למודי "ברוחים בכפר"



ערב הורים ותל" בנושא "קרח יבש"



ערב הורים ותל" בנושא "הולנרמות"

בונים "לשכה אפלה"



"מיקרוביולוגיה" סדנת אורח מפי הבנ"ח מרל אוסובסקי



בסיור בתערוכת חלל ב"מדעטק" חיפה

קמפוס טבע אוניברסיטת תל אביב

לגעת בשמיים...תלמידי "מועדון חלל" ע"ש "אילון רמון" התרגשו להיפגש עם האסטרונאוט ד"ר ג'ון גרונספלד. מנהל עמית למשימות המדע של NASA. אשר טס בחמש משימות חלל.

Dr. John M. Grunsfeld



מפגש עם אסטרונאוט של נאסא ג'ון מ. גרונספלד



הרצאה מרתקת להורים ותל" על הירח והגודל היחסי של הפלנטות. כוכבים וגלקסיות

כחלק מהנחלת מורשתו של אלוף משנה אילון רמון ז"ל לקידום החלל והמדע, נוטלים חלק פעיל תלמידי הכיתות המדעיות ח-ט' במיסגרת "מועדון חלל". השנה התלמידים התמקדו בנושא "הירח ותוכניות אפולו", למדו על טכנולוגיות בהם כבש האדם את החלל, נפגשו עם אסטרונאוט של נאסא ג'ון גרונספלד, בירושלים ושמעו מפיו הרצאה מרתקת. השתתפו בחידון שנתי בנושא הירח וערכו תצפית לילה. במפגש תצפית הלילה, שמעו הרצאה על הגודל היחסי של הפלנטות, כוכבים וגלקסיות ובנו פלניספירה בסיוע האסטרונם עידו ברקת ממצפה ברקת במודיעין.



הגשמת המצוינות היא מידת ההשקעה והדרך-דרך ארץ

חזון העמותה למצוינות

הדמיון יוביל אותך לכל מקום" א. אינשטיין

בוגרי אור כניון סיימו קורס חקר בטכניון ומשתתפים בקורס האקמי הראשון "ביולוגיה ו" בטכניון



"אורטכניון בשבילי" ... מסגרת בעלת רמה לימודית גבוהה ■ חוויה מקור לידע והצלחה בתחומים מסוימים ■ קרש קפיצה לתיכון. אפשרות למיצוי היכולת שלי. למתוח אותה עד לקצה. למידה תוך הנאה. שיפור יכולת הלמידה. מימוש חלומותי" ללמידה בטכניון ■ חוויה לימודית מלאה בשעשועי מתמטיקה. העשרה ואתגר ■ לימודים ברמה אחרת! אינטנסיבית. קשה. ■ מבחנים ברמה גבוהה! נסיעה לטכניון מעניינת! יציאה מהמסגרת... שעורי העשרה חשיפה לאקדמיה ■ ללמוד בדרך אחרת ■ ללמוד עם ז'אנה המצחיקה ■ ללמוד בקצב מהיר ולדעת יותר ■ ללמוד טוב יותר ולשאוף למצוינות אישית ■ ללמוד. להסתכל על הדברים בצורה שונה ■ להיות עם חברים וללמוד. (מפי תלמידי הכיתות)

בחטיבת יונתן כ-100 תלמידים הלומדים במסלול "אור טכניון".

מקום 3 בחיבור בתחרות עבודות החקר "קיימים ומקיימים" מרינה קלצמן, עדי שילר ועדי גנדין



קורס "ביולוגיה ו"



כיתה "אורטכניון" ט'



כיתה "אורטכניון" ז'



כיתה "אורטכניון" ח'



שלושת המקומות הראשונים באולימפיאדת מת' בטכניון



בוגרי "אורטכניון". תלמידי שכבת ט'

סיימו שלוש שנות לימודים בחטיבה. בטקס מרגש שנערך בטכניון הציגו התלמידים את עבודות החקר שהכינו בימים אלה חלקם חובקים את ספסלי האקדמיה כסטודנטים מן המניין בקורס "ביולוגיה ו", קורס אקדמי ראשון, המועבר ע"י המרצה עידית קוסטי, מהטכניון. בקורס זה יצברו השנה מקודות לתואר הראשון.



תלמידי "אורטכניון". שכבת ח'

רכשו השנה מיומנויות אקדמיות במסגרת קורסים אקדמיים בטכניון. חשיבה לוגית ומדעית ומיומנויות חקירה מדעית.

תלמידי "אורטכניון". שכבת ז'

סיימו שנת לימודים ראשונה, במהלכה נחשפו לתחומים השונים הנלמדים בטכניון. הם חוו סידרה של 7 מפגשים לימודיים בטכניון, במהלכם נחשפו לתחומי הדעת השונים הנלמדים בטכניון.

בימים אלה מצטרף אליהם הדור השישי, בוגרי כיתות ו', אשר סיימו את קורס המיון ועמדו בבחינות ודרישות הקבלה.



תלמידי "אורטכניון" אלופים במגוון תחומים

מצויינות אישית

"מטרת החינוך הממלכתי... לפתח את אישיות
למיצוי מלוא יכולתם כבני אדם החיים חיים

מפמ"ר"ית ג"ג, פנינה גזית, באה ללמוד מקרוב את הלמידה בג"ג...

מדברי המפמ"ר"ית: "הצגתם בפנינו הן את המישנה החינוכית של ביה"ס והן את עשייתכם הענפה בתחום הג"ג... התרשמותי מאוד מהצוות, מהעשייה הניפלאה, מהמעורבות ומהעבודה המשותפת והיסודית. בביקור, פגשתי תלמידים סקרנים, מעורבים ושואלים שאלות פדגוגיות מהותיות. ישר כוח!"



ביקור מנהלת המחוז ומפקח ביה"ס בחטיבה

ביקור מנהלת המחוז, רחל מתוקי ומפקח ביה"ס זלי מרון, עם אנשי משרד החינוך, על מנת ללמוד מקרוב על תהליכי הערכה בית ספריים בכלל ועל "הערכת מורים" בפרט.



כנס בהשתתפות מנכ"ל אורט צבי פלג

הצגנו את תחום המדע וה"גיגון הבין דורי"



פרויקט "מצטייני הנשיא" "מדעני העתיד"

לומד בפרויקט
בטכניון
תומר נודל



עברו את שלב ב' של המיונים לפרויקט ליני טויזנר, נאור פלג, תומר כהן

עיתון "דה מרקר" תוצאות המיצ"ב חטיב יונתן מובילה בקריאת

חטיבת יונתן בין בתי הספר המובילים בארץ במבחני המיצ"ב

בתי הספר החובלים במבחני המיצ"ב

בית ספר	נקודות	בית ספר	נקודות
ד"ר הלנא סגנון-אונגור	100	הול אביב יפו	100
השרון	100	רעננה	100
אנא רומאנצ'וק	100	הרצליה	100
פנינה גזית	100	יבנה	100
אלכסה פלוגיניאן	100	בני ברק	100
היכון לוי השני	98	ירושלים	98
עליזה	98	הוד השרון	98
אילן כהן	98	חיפה	98
די יריב	95	רמת השרון	95
בן מרין	95	הרצליה	95
אלכסה מוריס הרוב	95	ירושלים	95
היכון פלוגיניאן	95	קריית מוצקין	95
בית גבעה הממוזגת ד"ר	95	קריית גת	95
בית ישיבת שרת	95	ירושלים	95
רחובות	95	נתיבות	95
		מחלוצי בת-שבע	95

הנתונים מבוססים על נתוני המיצ"ב שפורסמו באתר משרד החינוך. נתונים אלו אינם מייצגים את הישגיהם האמיתיים של בתי הספר, אלא את הישגיהם במבחני המיצ"ב.

מקום 2 במחוז! נבחרת כדורסל בנות ט'

מקום 2 במחוז! נבחרת את' קלה בנים

מקום 1 במחוז! נבחרת ניווט ספוטיבי



"חינוך משמעו
לאפשר לבני האדם
להגיע למיטבם"

והטיבתית

הילד והילדה. את יצירותיהם וכישרונותיהם השונים,
של איכות ומשמעות" (מתוך חוק חינוך ממלכתי 1999)

"אות תקינות מועצת הנוער" למועצת התלמידים

בזכות יוזמות, מעורבות חברתית, התנדבות בקהילה, חיבור אל המועצה העירונית, המחוזית והארצית, עידוד זיקה ותחושת שייכות בני המער לעיר, למדינה.



תעודת הצטיינות בתחרות צילום בתחום הבריאות

אסף קליין, זכה בתעודת הצטיינות בתחרות צילום בתחום הבריאות. את תעודה קיבל ממנהלת מחוז חיפה, רחל מתוקי.



"זרעים של שלום"

פרס
"ביה"ס
המתמיד"
בתחרות
"אורט הנאה"

דניאל אזערי נבחרה לייצג את בית ספרנו במשלחת "זרעים של שלום" לארה"ב, שם תפגוש בני נוער מהמזרח התיכון, במטרה להכיר תרבויות ממדינות שונות, ולפתח הבנה וסובלנות לאחר ולשונה.



הנבחרת הצעירה במת' "מכון ויצמן" "מיכאל"ל" מיצוי כישורי למידה. אסטרטגיה וצמיחה אישית

100 תלמידים סיימו השנה את הקורס.



תלמידי "כיתת מוסיקה" בחוויית למידה ייחודית...

ב"כיתת אומן" עם המנצח גיל שוחט

כיתת אומן לתלמידי קונסרבטוריון
מוצקין עם מאסטר גיל שוחט

ראש הקו, חיים צורי, שיבח את כוונת המוסיקה במסגרת יזמתו, את סגנון הקונסרבטוריון ואת הלחישות והרעיון בהם לנאמטוריון גיל שוחט



המנצח גיל שוחט וראש הקו חיים צורי עם תלמידי הקונסרבטוריון וראש הקו חיים צורי, שיבח את כוונת המוסיקה במסגרת יזמתו, את סגנון הקונסרבטוריון ואת הלחישות והרעיון בהם לנאמטוריון גיל שוחט

"רק מילה טובה" מחזמר בית ספרי

תעובת הקהילה לראש העיר, חיים צורי



מחזמר "רק מילה טובה" בהשתתפות תלמידי החטיבה



כי כולנו בני הארץ הזו... ונזכור את כולם...

"קום והתהלך בארץ"

מסע שכבת ז' לירושלים



מסע שכבת ח' למקורות הירדן



מסע שכבת ט' לשפלת יהודה



מסע נודד ליומיים לכרמל שכבת ט'



"פרחי מש"צים" חט"ב יונתן-בטקס יום הזכרון המרכזי לחללי מערכות ישראל תשע"ג



מש"צים צעירים



תמונות